
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T Ă R Â R E  

 Privind aprobarea realizării unui Plan Urbanistic de Detaliu pentru 

construire anexe gospodăreşti pe str. Trandafirilor nr. 14 – Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

22.07.2008.                                                  

 Având în vedere documentaţia depusă de d.na Seres Elisabeta cu 

domiciliul în Huedin, str. Tradafirilor nr. 14, privind înscrierea unei anexe 

gospodăreşti la adresa mai sus menţionată,  care determină modificarea 

P.O.T,  presupune întocmirea unui P.O.T, cât şi a referatului nr. 4344/2008 

înaintat de compartimentul Urbanism din cadrul  Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4353/2008, inaintat de 

primar şi avizat de comisia de urbanism  la şedinţa din data de 22.07.2008. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d,alin.6, lit.a, pct.11, şi 

art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

   Art. 1  Se aprobă realizarea unui  Plan Urbanistic de Detaliu pentru 

construirea unor anexe gospodăreşti pe str. Trandafirilor nr. 14, Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul  urbanism din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 85/28.07.2008.                                        Consilieri total:            15 

               Consilieri prezenti:      15 

               Votat pentru:                15 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

prof. Cozea Silvia      Cozea Dan 

       

 

          

         


